

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina Kwidzyn			
2. Tryb, w którym złożono ofertę	Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie			
3. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu			
4. Tytuł zadania publicznego	I Gminna Spartakiada Pożarnicza „Strażacka Integracja 2016”			
5. Termin realizacji zadania publicznego²⁾	Data rozpoczęcia	26.08.2016 r.	Data zakończenia	27.08.2016 r.

II. Dane oferenta (-ów)

1. Nazwa oferenta (-ów), forma prawna, numer Krajowego Rejestru Sądowego lub innej ewidencji, adres siedziby oraz adres do korespondencji (jeżeli jest inny od adresu siedziby)	Ochotnicza Straż Pożarna w Pastwie Pastwa 25, 82-500 Kwidzyn, KRS 0000194073, NIP: 581-177-44-65		
2. Inne dodatkowe dane kontaktowe, w tym dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. numer telefonu, adres poczty elektronicznej, numer faksu, adres strony internetowej)	Prezes Zarządu: Zenobia Skoczek, Gniewskie Pole 4C, 82-500 Kwidzyn, tel. 661636305, e-mail: zeniascoczek@wp.pl Gospodarz: Krzysztof Skoczek, ul. Sokola 9/10, 82-500 Kwidzyn, tel. 691025147, e-mail: skoczek840415@wp.pl		

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Opis zadania publicznego proponowanego do realizacji wraz ze wskazaniem, w szczególności celu, miejsca jego realizacji, grup odbiorców zadania oraz przewidywanego do wykorzystania wkładu osobowego lub rzeczowego
<p>Zadanie publiczne pod nazwą I Gminna Spartakiada Pożarnicza „Strażacka Integracja 2016” polega na zorganizowaniu zawodów sportowo – pożarniczych w formie zabaw integrujących zarówno dorosłych jak i młodzież, tak strażacką jak i „cywilną” społeczność Gminy Kwidzyn.</p> <p>Zawody pod nazwą „Strażacka Integracja 2016” zostaną zorganizowane na boisku sportowym w Pastwie w dniu 27.08.2016 r., a ich adresatem są strażacy ochotnicy z terenu Gminy Kwidzyn, członkowie Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych, zaproszeni goście oraz wszyscy chętni do udziału mieszkańcy naszej gminy.</p> <p>Spartakiada pożarnicza to konkurencje sprawnościowe oraz zręcznościowe, w których zespołowa praca stanowi klucz do odniesienia sukcesu danej drużyny. „Strażacka Integracja 2016” to 20 konkurencji sportowych, w których 10-cio osobowe drużyny muszą wykazać się sprawnością fizyczną, pomysłowością oraz zwinnością.</p> <p>Na drużyny czekają nagrody rzeczowe.</p> <p>Celem zawodów sportowo – pożarniczych pod nazwą „Strażacka Integracja 2016” jest propagowanie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Kwidzyn oraz strażaków z jednostek OSP z terenu naszej gminy.</p>

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

Celem dodatkowym niniejszego przedsięwzięcia jest zintegrowanie braci strażackiej, bardzo często współpracującej podczas działań ratowniczych, co skutkować będzie jeszcze lepszą kooperacją jednostek OSP. Otwarta forma zawodów dla mieszkańców naszej gminy ma na celu propagowanie idei ochotniczego pożarnictwa, co skutkować będzie większym zainteresowaniem działaniem jednostek OSP z terenu naszej Gminy, a co za tym idzie zwiększeniem ilości członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i Ochotniczych Straży Pożarnych.

W organizację zawodów zaangażowani zostaną członkowie OSP Pastwa oraz przedstawiciele innych jednostek OSP z terenu Gminy Kwidzyn i innych instytucji współpracujących z naszą jednostką (40 osób – sędziowie poszczególnych konkurencji oraz logistyka zawodów).

Do realizacji I Gminnej Spartakiady Pożarniczej użyty będzie sprzęt będący na wyposażeniu OSP Pastwa oraz przygotowane przez członków naszej jednostki tory przeszkód, rekwizyty, ubiory, przedmioty i narzędzia niezbędne do przeprowadzenia poszczególnych konkurencji.

2. Zakładane rezultaty realizacji zadania publicznego

Ideą zawodów sportowo – pożarniczych pod nazwą „Strażacka Integracja 2016” jest propagowanie kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców Gminy Kwidzyn oraz strażaków z jednostek OSP z terenu naszej gminy. Celem dodatkowym niniejszego przedsięwzięcia jest zintegrowanie braci strażackiej, bardzo często współpracującej podczas działań ratowniczych, co skutkować będzie jeszcze lepszą kooperacją jednostek OSP. Otwarta forma zawodów dla mieszkańców naszej gminy ma na celu propagowanie idei ochotniczego pożarnictwa, co skutkować będzie większym zainteresowaniem działaniem jednostek OSP z terenu naszej Gminy, a co za tym idzie zwiększeniem ilości członków Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i Ochotniczych Straży Pożarnych.

Zakładane przez organizatora rezultaty to rozpowszechnienie aktywnych form spędzania czasu, propagowanie aktywności sportowej, promowanie zasad bezpieczeństwa oraz popularyzacja ochotniczego pożarnictwa skutkująca zwiększeniem napływu nowych członków do lokalnych MDP i OSP.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego (w przypadku większej liczby kosztów istnieje możliwość dodania kolejnych wierszy)

Lp.	Rodzaj kosztu	Koszt całkowity (zł)	do poniesienia z wnioskowanej dotacji ³⁾ (zł)	do poniesienia ze środków finansowych własnych, środków pochodzących z innych źródeł, wkładu osobowego lub rzeczowego ⁴⁾ (zł)
	Napoje	300	300	0
	Nagrody rzeczowe	1700	1700	0

³⁾ Wartość kosztów ogółem do poniesienia z dotacji nie może przekroczyć 10 000 zł.

⁴⁾ W przypadku wsparcia realizacji zadania publicznego.

	Koordinacja projektu	610	0	610
	Koszty ogółem:	2610	2000	610

Oświadczam(-y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta;
- 2) w ramach składanej oferty przewidujemy pobieranie*/niepobieranie* świadczeń pieniężnych od adresatów zadania;
- 3) wszystkie podane w ofercie oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 4) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 5) oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega (-ją)*/zalega (-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne.

PREZES
 OSP w Pastwie
 Tenobia Skoczek
 Gospodarz: Krzysztof Skoczek

**Ochotnicza Straż Pożarna
 W PASTWIE**
 m. Kwidzyn, woj. pomorskie

.....
 (podpis osoby upoważnionej
 lub podpisy osób upoważnionych
 do składania oświadczeń woli w imieniu
 oferenta)

Data 12.08.2016r.....

Załącznik:

W przypadku gdy oferent nie jest zarejestrowany w Krajowym Rejestrze Sądowym – potwierdzona za zgodność z oryginałem kopia aktualnego wyciągu z innego rejestru lub ewidencji.